Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2017 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017                                                                                                      №  90

 1 / 4

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2017 год

с. Малиновка

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития
Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и
ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый
2017 год

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и
Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Малиновский
сельсовет Шимановского района Амурской области, утвержденным решением
Малиновского сельского Совета  народных депутатов от 17.06.2016г. № 155

постановляю:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития

Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года и ожидаемые
итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2017 год, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Малиновского сельсовета» и разместить на официальном Интернет сайте
администрации Малиновского сельсовета malinovka@shimraion.ru

 2 / 4

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2017 год

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малиновского сельсовета                                                Т.П. Герасименко

 3 / 4

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Малиновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2017 год

Приложение к постановлению главы Малиновского сельского от 03.11.2017 г № 90

 4 / 4

publ/norm_base/2017/post90.doc